



Vognsen & Co Aarhus A/S

Møgelgårdsvej 20
8520 Lystrup
CVR-nr. 41978511

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.03.2022

Peter Vognsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vognsen & Co Aarhus A/S

Møgelgårdsvej 20

8520 Lystrup

CVR-nr.: 41978511

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Peter Vognsen

Torben Veis Marxen

Søren Storgaard Rask

Direktion

Peter Vognsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive byggevirksomhed med fagentreprises, servicearbejde og rammeaftaler vedr. opførelse og renovering af fast ejendom for fremmed regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 240 t.kr. og ledelsen anser det opnåede resultat som tilfredsstillende set i betragtning af, at firmaet er nystartet.

Forventet udvikling

Baseret på en tilfredsstillende ordrebog ved indgangen til året 2022, forventer ledelsen øget aktivitet og et overskud i intervallet kr. 1 – 3 mio.

Miljømæssige forhold

Den væsentligste miljømæssige påvirkning som følge af selskabets aktiviteter, er affaldshåndtering fra byggepladser. Selskabet har fokus på kontinuerligt at være i dialog med bygherre og/eller hovedentreprenør for at sikre affaldshåndteringen på en miljømæssig forsvarlig måde.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.646.195
Personaleomkostninger	1	(4.047.351)
Af- og nedskrivninger	2	(269.740)
Driftsresultat		329.104
Andre finansielle omkostninger		(23.057)
Resultat før skat		306.047
Skat af årets resultat	3	(65.632)
Årets resultat		240.415
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		240.415
Resultatdisponering		240.415

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.412.032
Materielle aktiver	4	1.412.032
Anlægsaktiver		1.412.032
Råvarer og hjælpematerialer		30.000
Varebeholdninger		30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.210.563
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.788.278
Andre tilgodehavender		64.112
Tilgodehavender		5.062.953
Likvide beholdninger		80.884
Omsætningsaktiver		5.173.837
Aktiver		6.585.869

Passiver

	Note	2021 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		240.415
Egenkapital		640.415
Udskudt skat		65.632
Andre hensatte forpligtelser		29.930
Hensatte forpligtelser		95.562
Leasingforpligtelser		615.807
Langfristede gældsforpligtelser	6	615.807
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	249.389
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	908.302
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.753.954
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.186.420
Anden gæld	7	1.136.020
Kortfristede gældsforpligtelser		5.234.085
Gældsforpligtelser		5.849.892
Passiver		6.585.869
Eventualforpligtelser	8	
Koncernforhold	9	

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	240.415	240.415
Egenkapital ultimo	400.000	240.415	640.415

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021
	kr.
Gager og lønninger	2.689.954
Pensioner	308.078
Andre omkostninger til social sikring	46.526
Andre personaleomkostninger	1.002.793
	4.047.351
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5

2 Af- og nedskrivninger

	2021
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	246.962
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	22.778
	269.740

3 Skat af årets resultat

	2021
	kr.
Ændring af udskudt skat	65.632
	65.632

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	1.736.772
Afgange	(100.000)
Kostpris ultimo	1.636.772
Tilbageførsel af nedskrivninger	22.222
Årets afskrivninger	(246.962)
Af- og nedskrivninger ultimo	(224.740)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.412.032
Ikke-ejede aktiver	1.062.022

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2021
	kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	6.611.326
Foretagne acontofaktureringer	(5.731.350)
Overført til forpligtelser	908.302
	1.788.278

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Leasingforpligtelser	249.389	615.807	865.196
	249.389	615.807	865.196

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021
	kr.
Moms og afgifter	634.765
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	432.921
Feriepengeforpligtelser	68.334
	1.136.020

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Peter Vognsen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Vognsen & Co Group ApS, CVR-nr. 41959959, Syddjurs.
